

Giżycko, 10.03.2015 r.

### **Strona internetowa**

Znak SB.2501.2.2015

Dot. przetargu „Przebudowa drogi pow. nr 1718N: dr. kraj. nr 63 –Rydzewo- Jagodne Małe, w miejscowości Rydzewo, na długości 1,0 km”.

Ogłoszenie o zamówieniu nr 26897 -2015 z dnia 27.02.2015 r.

Zarząd Dróg Powiatowych w Giżycku, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) udziela odpowiedzi na wniosek, który wpłynął do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1

Proszę o określenie czy do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy

Odpowiedź:

Nie należy dołączać kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2

W przedmiarze robót: kanalizacja deszczowa jest zamieszczona poz. 31/SST 2.2 – „Wbijanie pali żelbetowych z terenu lub rusztowań, na głębokość do 5m – w gruncie kat. I-II – 2 szt” proszę określić czego dotyczy pozycja przedmiarowa, brak opisu w SST.

Odpowiedź:

Pozycja ta dotyczy posadowienia wylotów kanalizacji deszczowej.

### Pytanie 3

W przedmiarze robót: kanalizacja deszczowa jest zamieszczona poz. 4/SST 5.9 – „Obrzeża betonowe 20x6cm – 998 m”, proszę określić czego dotyczy pozycja przedmiarowa brak opisu w SST. Czy w jej wycenie należy ująć samą rozbiórkę czy wykonanie nowego odcinka obrzeży?

Odpowiedź:

Pozycja 4 przedmiaru winna brzmieć: „Rozbiórka obrzeży betonowych 20x6cm ułożonych na podsypce piaskowej”.

Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Giżycku

Józef Pipiro

IP/IP